DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ANÁLISE TEMPORAL
COMPARATIVA DO COMPORTAMENTO DA VEGETAÇÃO EM ÁREA SEMIÁRIDA NA
REGIÃO DA BACIA HIDROGRÁFICA DO RIO FARINHAS, PATOS – PB. de autoria de
BEATRIZ MACÊDO MEDEIROS, INGRID GOMES DUARTE, GUTTEMBERG DA SILVA
SILVINO, FABIANA DONATO SOARES LISBOA, foi publicado nos Anais I CONIDIS
referente ao ISSN 2526-186X.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/33296

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/33296